



Název projektu:
Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara

OBEX Klíče Praha s.r.o. - Servisní partner FAB ASSA ABLOY

Petr Švesták
601 559 709
petr.svestak@obexklisce.cz
Koněvova 2496/223
13000, Praha 3
IČ09282882
www.obexklisce.cz
Pobočky: Praha/ Most/ Litomeřice

Nabídka pro:

MgA. Dalimil Vrtal
zástupce ředitelky

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara

Vídeňská 28/756
Praha 4- Krč- 142 00
IČ 00638625
420 725 515 472
420 241 726 334
vrtal@aklar.cz
www.aklar.cz

Popis výrobku: Výroba Systému generálního klíče - FAB NG OBEX

- POUŽITÍ:

- pro dveře vyžadující trvale vysokou bezpečnost zajištění
- vstupní dveře bytu, vchodové dveře bytového/rodinného domu, kanceláře, školy, průmyslové objekty

- VÝHODY:

- systém chráněn patenty a jedinečným profilem
- vysoká úroveň zabezpečení
- rozsáhlá rozměrová řada
- ochrana klíče proti neoprávněnému kopírování
- odolnost proti vytržení, odvrtání, planžetování, dynamické metodě

- POPIS VÝROBKU:

- 6ti stavítkový uzamykací systém
- mosazné těleso i bubínek
- ochrana proti odvrtání tělesa i bubínku
- zadní doraz - patentové technologie FP2
- patentované paracentrické profily
- bezpečnostní karta

- KLÍČE:

- patentově chráněná technologie paracentrických profilů a zadního dorazu FP2



Materiál SGHK:

Pol.	Obj. kód	Popis položky	Ceník	Počet	MJ	Cena po slevě	Celkem
Vložky							
1		SGHK vložka FAB NG 30+35	940 Kč	58	ks	658 Kč	38 164 Kč
2	Povrchová úprava	satén nikl	50 Kč	58	ks	45 Kč	2 610 Kč
3	Příplatek	5 mm	44 Kč	21	ks	40 Kč	832 Kč
4	Příplatek	Prostupová spojka - počet bude upřesněn	200 Kč	0	ks	180 Kč	0 Kč
Klíče							
5		Systémové klíče	200 Kč	188	ks	140 Kč	26 320 Kč

Montáž SGHK:

Pol.	Obj. kód	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.Cena	Celkem
6		Zpracování technické specifikace	1	ks	950 Kč	950 Kč
7		Zaměření - jeli požadováno	58	ks	25 Kč	1 450 Kč
8		Montáž	58	ks	125 Kč	7 250 Kč

Ostatní položky a úpravy:

Pol.	Obj. kód	Popis položky	Počet	MJ	Jedn.Cena	Celkem
9	Kování	Alu kování klika/klika	20	ks	385 Kč	7 700 Kč
10	Zadlabací zámek	72/40	3	ks	369 Kč	1 107 Kč
11	Zadlabací zámek	72/40	4	ks	369 Kč	1 476 Kč

12	Zadlabací zámek	72/55		8	ks	482 Kč	3 856 Kč
13	Zadlabací zámek	90/50		2	ks	368 Kč	736 Kč
14	Zadlabací zámek	90/40		6	ks	368 Kč	2 208 Kč
15	Kování	Spodní rozeta		4	ks	350 Kč	1 400 Kč
16	Montáž a opravy dveří	Instalace kování, zámků + frézování		25	ks	925 Kč	23 125 Kč
17		Doprava		2	ks	1 000 Kč	2 000 Kč

Rekapitulace nabídky:

Cena celkem bez DPH

121 184 Kč

Termín dodání: cca 2-3 týdny od objednání

Datum: 11.09.2023

Platnost nabídky: 3 týdny

Vážíme si Vašeho zájmu o naše výrobky, v případě jakýchkoli dotazů se na nás neváhejte obrátit

S pozdravem Petr Švesták